[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 778/2018

Assunto: Solicita execução de serviços de poda de arvores existentes na Rua Manoel Vergílio de Almeida, Nº 500 no bairro Alto da Santa Cruz, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie a realização de poda dessas árvores.

Trata-se de uma medida de segurança bastante reclamada pelos munícipes daquele bairro, dessa forma, aguarda-se por essa benfeitoria com urgência, a fim de sanar o problema.

SALA DAS SESSÕES, 28 de maio de 2018

                   Willian Soares
              Vereador-1º Secretário - SD

image1.png
PROTOCOLO 1672/2018 - 29/05/2018 14:16